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5 listopada 2019

Specjaliści od handlu w internecie edukują
świętokrzyską młodzież

Od 4 do 8 listopada w szkołach na terenie województwa świętokrzyskiego
funkcjonariusze policji wspólnie z pracownikami spółki Allegro.pl. realizując
projekt „Szybuj Bezpiecznie w Internetowej Chmurze” przeprowadzają spotkania z
dziećmi i młodzieżą na temat bezpiecznych zakupów w sieci. Gościem spotkań z
uczniami, które odbyły się dziś w Kielcach była wicemarszałek Renata Janik.

Projekt „Szybuj Bezpiecznie w Internetowej Chmurze” realizowany jest wspólnie przez
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Komendę Wojewódzką Policji w
Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Allegro.pl. Do tegorocznej
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dziewiątej edycji projektu zgłosiło się 16 szkół z województwa świętokrzyskiego.

– Dziękuję wszystkim uczniom oraz dyrekcji szkół za udział w kolejnej edycji projektu. To
projekt szczególnie ważny ponieważ porusza zagadnienia związane z bezpieczeństwem w
sieci, z której korzystamy coraz więcej i częściej. Mam nadzieję, że to co dziś usłyszycie
pomoże wam bardziej świadomie i odpowiedzialnie poruszać się po ulubionych portalach i
aplikacjach – mówiła wicemarszałek Renata Janik.

Głównym celem cyklu spotkań jest kształtowanie świadomości młodzieży w zakresie
zagrożeń związanych m. in. z dokonywaniem bezpiecznych zakupów w sieci, kradzieżą
tożsamości oraz cyberprzestępczością.

Spotkania uczniów z funkcjonariuszami policji oraz specjalistami od handlu w internecie
odbyły się dziś w Zespole Szkół Ekonomicznych w Kielcach przy ul. Kopernika oraz
Katolickim Liceum Ogólnokształcące im. Św. Stanisława Kostki w Kielcach przy ul. Św. St.
Kostki. Dyskusję poświęconą problematyce bezpieczeństwa transakcji i płatności
internetowych poprowadził Filip Przygodzki, specjalista Działu Bezpieczeństwa Allegro.

– Zagrożenia związane z zakupami i płatnościami on-line to temat wciąż aktualny, stąd
pomysł, aby rozmawiać z młodzieżą i promować profilaktykę handlu w sieci – zaznaczył Filip
Przygodzki.

Z uczniami spotkał się także Paweł Sieczkowski, przedstawiciel Wydziału Prewencji
Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach.
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